CAPUT XIV.

Vers. 1. Tobias, (*Non habetur in cod.*) — 5. suos, ejus. — 6. excedit verbum Domini, excedit verbum Dei. — 7. Dei, (*Deest in cod.*) — 8. et relinquunt gentes idola sua, (*Non habetur in cod.*) — 9. reges terræ, *Nec habetur in cod.* — *Ibid.* Regem, Deum. — 11. tempore in veritate et in tota, (*Non habetur in cod.*) — 12. in uno sepulcro, in sepulcro. — 14. sua, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* et filiorum filijs, (*Desunt in cod.*) — 16. Domini cum gaudio sepelierunt eum, (*vers.* 17.) Omnis autem cognatio ejus. — *Dei cum gaudio sepelierunt eum omnis cognatio ejus.* — *Ibid.* et in sancta, et sancta, *Ibid.* habitantibus in terra, habitatoribus terræ.

LIBER JUDITH.

Hieronymi præfatio in librum Judith, (*Habetur in cod.*) C

CAPUT I.

Vers. 5. Earum, eorum. — *Ibid.* posuitque, atque. — 4. Et gloriabatur, Exsultabatur. — 6. Ragau, Ragath. — *Ibid.* Jadason, Hialasin. — 7. elevatum, elatum. — 9. ad Jerusalem, Jerusalem. — *Ibid.* terminos, montes. — 11. et remiserrunt, et miserunt. — 12. indignatus Nabuchodonosor: indignatus est Nabuchodonosor. — *Ibid.* juravit, et juravit. — *Ibid.* regionibus, (*Deest in cod.*)

CAPUT II.

Vers. 2. nato, (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* et bellatores, bellatores. — 5 ei, (*Deest in cod.*) — 6. tuus ulli, meus illi. — 12. Ange, Gange. — *Ibid.* omnem, (*Non habetur in cod.*) — 13. Melothi, Meluthi. — *Ibid.* Ismahel, Srael. — *Ibid.* Cellou, Telcon. — 14. tibi, ibi.

CAPUT III.

Vers. 1. Libyæ, alibi. — 2. patiamur, patiamini. — 3. et armenta, armenta. — *Ibid.* gregesque ovium et caprarum equorumque, greges ovium caprarumque, equarum. — 4. nostra, (*Deest in cod.*) — 5. etiam, autem. — 7. cum equitibus, (*Desunt in cod.*) — 8. sibi, secum. — 13. Holofernis, ubi Holofernis. — 14. Sobal, Subal.

CAPUT IV.

Vers. 1. Juda, Judææ. — 2. fecerat, fecerit. — 4. circumdederunt vicus, circumdederunt omnes vicus. — 5. Esdreou, Esdraelon. — *Ibid.* viæ,

(*Non habetur.*) — 8. et orationibus, (*Desunt in cod.*) — 10. ad Dominum Deum Israel, ad Deum. — *Ibid.* pollutionem, pollutionibus. — *Ibid.* et fierent in opprobrium gentibus, *Non habetur in cod.* — 12. exaudiet, exaudivit. — 13. sanctis, sanctorum. — 17. Et ex toto, Ex toto.

CAPUT V.

Vers. 2. in iracundia, iracundia. — 4. et quare, quare. — *Ibid.* nos, (*Non habetur in cod.*) — 5. audire, (*Non habetur.*) — 9. Charan, Charran. — 10. Dominum, Deum. — 11. a se, (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* et ad suum servitium revocare, (*Non habetur in cod.*) — 14. occupaverunt, occurrerunt. — 17. a cultu, a cultura. 22. a multis, multis. — 23. autem, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Dominum, (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* possident, possederunt. — *Ibid.* sanctorum, eorum. — 24. et ascendamus, ascendamus. — 25. vero, autem. — 26. hæc, (*Non habetur in cod.*) — 28. ascendamus, ascendemus.

CAPUT VI.

Vers. 1. vehementer, (*Deest in cod.*) — 4. probabis, probabit. — *Ibid.* per, (*Non habetur in cod.*) — 5. obtinet, obtinuit. — 7. servis ut, etc., servis suis ut, etc. — *Ibid.* et perducerent, ut ducerent. — 11. Simeon, Simeonis. — 12. propter hoc verbum, (*Non habetur in cod.*) — 15. et quemadmodum, quemadmodum. — *Ibid.* Israelitis hæc, etc., Israelitis populis hæc, etc. — *Ibid.* vicerit, vinceret. — *Ibid.* et ipsum, etiam ipsam. — *Ibid.* propter hoc quod, propter quod. — 14. Dominum, Deum. — 16. itaque, jam. — 17. cujus tu virtutem

tem, *cujus virtutem.* — 18. tibi, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* nobiscum, (*Non habetur in cod.*) — 19. Tunc Ozias, *Ozias autem.* — *Ibid.* ei, (*Deest in cod.*) — 21. convocatus est omnis, *convocatus omnis.*

CAPUT VII.

Vers. 2. juventutis, *juventutes.* — 3. ad Chelmon, *Chelmon.* — 5. per loca, *super loca.* — 6. et incidi, *incidi.* — 9. aquam. (*Deest in cod.*) — 10. in montibus, *civitatem montibus.* — *Ibid.* coram satellitibus, *coram omnibus satellitibus.* — 11. Bethuliam, *in Bethuliam.* — *Ibid.* populis, *populo.* — 12. juvenes, et parvuli, *juvenes, senes, et parvuli.* — 16. Domium, *Deum.* — *Ibid.* viderimus, *videamus.* — *Ibid.* et infantes nostros, (*Desunt in cod.*) — 17. ut sit, et sit. — 19. iniquitatem, *iniquitates.* — 24. dabit, *dat.* — 25. transactis, *transitis.*

CAPUT VIII.

Vers. 1. verba, (*Deest in cod.*) — *Ibid.* Raphaim, *fili Achitob, Raphaim filii Achitob, filii Eli.* — *Ibid.* Simeon, *Simeonis.* — 2. hordeaceæ (*vers.* 3) instabat, *hordiaris, stabat.* — 4. ejus (*Deest in cod.*) — 7. copiosam, *multam.* — 9. Charmi, *Charmin.* — 13. diem, *dies.* — 14. est. (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* fuis. (*Deest in cod.*) — 15. comminabitur, *condemnabitur.* — 17. faciat nobiscum cito misericordiam suam, *fat nobiscum misericordia sua.* — 20. humiliabit, *humiliat.* — 21. vos estis, *vos qui estis.* — *Ibid.* et ex vobis, *ex vobis.* — *Ibid.* ad eloquium vestrum, *eloquio vestro.* — 24. impatientiam suam et improprium, *patientiam suam in improprium.* — 27. quibus quasi servi corripimur, *quasi servi qui corripimur.* — *Ibid.* et non, *non.* — *Ibid.* evenisse, *venisse.* — 30. quod. (*Deest in cod.*) — *Ibid.* cognoscitis, *cognoscitur.* — 33. ut. (*Deest in ead.*) — 34. et Dominus, *Deus.*

CAPUT IX.

Vers. 1. ascendentibus, *abscedentibus.* — *Ibid.* clamabat, *clamavit.* — 8. eos. (*Non habetur in cod.*) — 9. et in scutis. (*Nec habetur in cod.*) — 11. nominis, *honoris.* — 13. laqueo, *gladio.* — 14. virtutem, ut, etc., *virtutem ejus, ut, etc.* — 15. hoc, (*Nec habetur in cod.*) — *Ibid.* dejecerit, *abjecerit.* — 16. tua est, nec, etc., *tua, nec, etc.* — 17. exaudi me miseram, *exaudi miseram.* — 18. sanctificatione tua permaneat, *sanctificatione permaneat.*